
 

 

             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  02   грудня  2021  року № 10                ХІХ     сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 

Про хід виконання Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської 
об’єднаної територіальної громади на 
2020- 2022 роки  затвердженої рішенням 
міської ради від 23 грудня 2019 року №2  

та внесення змін і доповнень до неї 
       

 

      На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 
начальника  відділу з питань розвитку економіки та торгівлі  Олени 
КОМОЩУК  про хід виконання Програми соціально-економічного розвитку 
Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020- 2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року та внесення змін 
та доповнень до неї, міська рада   
 
ВИРІШИЛА: 
         1. Інформацію  начальника відділу з питань розвитку економіки, торгівлі 
та оподаткування Олени КОМОЩУК  про  хід виконання Програми соціально-

економічного розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади на 
2020- 2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2019 року  
№2 та внесення змін і доповнень до неї прийняти до відома. 
       2. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку Баштанської 
об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 23 грудня 2019 року №2, а саме: 
     1) доповнити  додаток до Програми «Орієнтований перелік перспективних 
проєктів, реалізація яких, необхідна для виконання завдань та досягнення цілей 
Плану розвитку об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки» пунктом 
110 ( додається).    
 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

                                                                                          

 



 

 

Додаток                                                                                         
до рішення міської ради 

02 грудня 2021 р №10 

 

 

 Назва проєкту Стан підго-

товки 

Форма 

власності 
Назва суб’єкта 

замовника 

Орієнтована 

вартість (тис. 
грн) 

Очікуваний термін реалізації Джерело 

фінансування 2020 2021 2022 

110  

Реконструкція 
лікувального корпусу- 

центру дитячої 
реабілітації та 
лікувального корпусу-

хоспіс з добудовою під 
хоспіс Баштанської 
ЦРЛ.(Коригування) 

 комунальна КНП 
»Баштанська 
багатопрофільна 
лікарня» 
Баштанської 
міської ради 

4599,738 0,00  4599,738 Державний, 
обласний, 
міський 
бюджети, 
грантові 
кошти та інші 
надходження 

 

 
   Начальник відділу з питань розвитку                                                                                                                                            Олена КОМОЩУК 

   економіки та торгівлі                        



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


